



**SLT Construction**  
**Sammy P Auction Services**  
 272 Route 32  
 North Franklin, CT 06254  
 860-564-9400

**Invoice: 271**

Apr 21, 2023

**Auction: 7**

**Bidder: 3050, ID: riche**

**Verification Code:**

**Not Paid  
in Full**

Riche Llc  
 Richard Cheney (Bidder: 3050, ID: riche)  
 42 Oak dr  
 Mansfield Ctr CT 06250

(860) 428-4860  
 riche1859@gmail.com

Page 1

| Lot # | Type    | Price        | Qty    | Extended Amt | Inv. Adjust | Surcharges | Internet Fee | Buyers Prem | Totals  |
|-------|---------|--------------|--------|--------------|-------------|------------|--------------|-------------|---------|
| 167   | One Lot | 550.00       | 1.0    | 550.00       |             |            | 11.000       | 55.00       | 616.000 |
|       |         | Taxes & Rate | 6.250% | 34.375       |             |            |              |             | 34.375  |

**(3) Stone Mailbox Posts**

Description:

|     |         |              |        |        |  |  |       |       |         |
|-----|---------|--------------|--------|--------|--|--|-------|-------|---------|
| 196 | One Lot | 400.00       | 1.0    | 400.00 |  |  | 8.000 | 40.00 | 448.000 |
|     |         | Taxes & Rate | 6.250% | 25.000 |  |  |       |       | 25.000  |

**Boss 14 FT Snow Plow**

Description: W/ Wheel Loader Fork Bracket

|     |         |              |        |        |  |  |       |       |         |
|-----|---------|--------------|--------|--------|--|--|-------|-------|---------|
| 197 | One Lot | 400.00       | 1.0    | 400.00 |  |  | 8.000 | 40.00 | 448.000 |
|     |         | Taxes & Rate | 6.250% | 25.000 |  |  |       |       | 25.000  |

**Boss 14 FT Snow Plow**

Description: W/ Wheel Loader Fork Bracket

|     |         |              |        |        |  |  |       |       |         |
|-----|---------|--------------|--------|--------|--|--|-------|-------|---------|
| 206 | One Lot | 200.00       | 1.0    | 200.00 |  |  | 4.000 | 20.00 | 224.000 |
|     |         | Taxes & Rate | 6.250% | 12.500 |  |  |       |       | 12.500  |

**Snow Pusher Edges & Skis**

Description:

|     |         |              |        |        |  |  |       |       |         |
|-----|---------|--------------|--------|--------|--|--|-------|-------|---------|
| 221 | One Lot | 450.00       | 1.0    | 450.00 |  |  | 9.000 | 45.00 | 504.000 |
|     |         | Taxes & Rate | 6.250% | 28.125 |  |  |       |       | 28.125  |

**Hammer Head Plate**

Description:

|      |         |              |        |          |  |  |        |        |           |
|------|---------|--------------|--------|----------|--|--|--------|--------|-----------|
| 247A | One Lot | 1,250.00     | 1.0    | 1,250.00 |  |  | 25.000 | 125.00 | 1,400.000 |
|      |         | Taxes & Rate | 6.250% | 78.125   |  |  |        |        | 78.125    |

**GPS Frequency Translator**

Description: Topcan guided 3D GPS enabled equipment to work with and along side Trimble GPS bases



**SLT Construction**  
**Sammy P Auction Services**  
 272 Route 32  
 North Franklin, CT 06254  
 860-564-9400

**Invoice: 271**

Apr 21, 2023

**Auction: 7**

**Bidder: 3050, ID: riche**

**Verification Code:**

**Not Paid  
in Full**

Riche Llc  
 Richard Cheney (Bidder: 3050, ID: riche)  
 42 Oak dr  
 Mansfield Ctr CT 06250

(860) 428-4860  
 riche1859@gmail.com

Page 2

| Lot #                     | Type | Price | Qty   | Extended Amt  | Inv. Adjust | Surcharges | Internet Fee | Buyers Prem | Totals               |
|---------------------------|------|-------|-------|---------------|-------------|------------|--------------|-------------|----------------------|
| * Buyer's Premium Applied |      |       |       | Extended Amt* | Inv. Adjust | Surcharges | Internet Fee | Buyers Prem | Totals               |
| <b>Invoice Totals</b>     |      |       | Items | 3,250.00      |             |            | 65.00        | 325.00      | 3,640.00             |
|                           |      |       | Taxes | 203.13        |             |            |              |             | 203.13               |
| Invoice Adjustments       |      |       | Date  | Payments      | Type        | BP %       | Conv. Fee    | Adjustments |                      |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Shipping             |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Packing              |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | <b>Invoice Total</b> |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | <b>3,843.13</b>      |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Deposit              |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Payments             |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | <b>Balance Due</b>   |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | <b>3,843.13</b>      |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Conv Fee             |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Bal Due+Conv Fee     |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | 3,843.13             |
|                           |      |       |       |               |             |            |              |             | Change               |

Please make checks payable to Sammy P Auction Sales. Mail all checks and correspondence to  
**275 Route 32 North Franklin CT 06254**